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MM Pokal plavž`13
Kranj, 9.11.2013

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley 12 let in starejši/AG and older
09.11.2013 - 9:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A
1. BERNAT Miha 1995 OL 4:34.64 630

50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.75 34.72 250m: 2:51.91 40.03 350m: 4:04.18 31.76
100m: 1:02.03 32.76 200m: 2:11.88 35.13 300m: 3:32.42 40.51 400m: 4:34.64 30.46

B
1. GALIMBERTI Davide 1996 TSN 4:37.66 610

50m: 29.44 29.44 150m: 1:38.28 34.96 250m: 2:52.26 39.17 350m: 4:06.12 33.35
100m: 1:03.32 33.88 200m: 2:13.09 34.81 300m: 3:32.77 40.51 400m: 4:37.66 31.54

C
1. BRESSAN Marco 1998 TSN 4:53.80 515

50m: 30.40 30.40 150m: 1:42.05 37.02 250m: 3:01.25 43.40 350m: 4:19.52 34.80
100m: 1:05.03 34.63 200m: 2:17.85 35.80 300m: 3:44.72 43.47 400m: 4:53.80 34.28

2. MIHOVEC Miha 1998 TK 5:02.15 473
50m: 30.73 30.73 150m: 1:44.62 38.77 250m: 3:07.29 44.36 350m: 4:27.64 34.96

100m: 1:05.85 35.12 200m: 2:22.93 38.31 300m: 3:52.68 45.39 400m: 5:02.15 34.51

3. ŽIČKAR Jan 1999 CK 5:12.90 426
50m: 34.04 34.04 150m: 1:54.99 42.65 250m: 3:18.22 41.47 350m: 4:37.46 37.25

100m: 1:12.34 38.30 200m: 2:36.75 41.76 300m: 4:00.21 41.99 400m: 5:12.90 35.44

4. JENKO Nejc 1999 RL 5:47.06 312
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.86 47.41 250m: 3:41.77 47.58 350m: 5:09.08 38.70

100m: 1:19.45 41.30 200m: 2:54.19 47.33 300m: 4:30.38 48.61 400m: 5:47.06 37.98

D
1. MOŽE Matija 2000 FR 5:06.67 452

50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.21 39.12 250m: 3:12.86 41.31 350m: 4:32.75 37.90
100m: 1:15.09 40.39 200m: 2:31.55 37.34 300m: 3:54.85 41.99 400m: 5:06.67 33.92

2. PAVONI Roberto 2000 FRI992 5:20.56 396
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.28 43.42 250m: 3:24.65 44.31 350m: 4:45.86 36.90

100m: 1:16.86 40.91 200m: 2:40.34 40.06 300m: 4:08.96 44.31 400m: 5:20.56 34.70

3. MARČUN Miha 2001 TK 5:35.12 347
50m: 36.85 36.85 150m: 2:03.36 40.62 250m: 3:33.24 47.77 350m: 4:58.52 38.51

100m: 1:22.74 45.89 200m: 2:45.47 42.11 300m: 4:20.01 46.77 400m: 5:35.12 36.60

4. POHOREC Matija 2001 VV 6:12.97 251
50m: 39.09 39.09 150m: 2:12.98 44.24 250m: 3:51.80 54.08 350m: 5:29.69 42.72

100m: 1:28.74 49.65 200m: 2:57.72 44.74 300m: 4:46.97 55.17 400m: 6:12.97 43.28

DSQ ŠPENKO Tim 2000 TK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley 10 let in starejši/AG and older
09.11.2013 - 9:13
Točk: FINA 2012

rezultat točke

B

1. CAPITANIO Alessia 1998 TSN 4:56.37 683
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.80 38.49 250m: 3:05.79 40.62 350m: 4:23.51 35.77

100m: 1:09.31 36.83 200m: 2:25.17 37.37 300m: 3:47.74 41.95 400m: 4:56.37 32.86

2. CAPITANIO Gaia 1998 TSN 5:05.61 623
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.84 38.77 250m: 3:11.86 44.61 350m: 4:31.30 35.34

100m: 1:10.07 36.29 200m: 2:27.25 38.41 300m: 3:55.96 44.10 400m: 5:05.61 34.31

3. BELE Anja 1999 TK 6:01.21 377
50m: 37.51 37.51 150m: 2:09.92 46.91 250m: 3:46.01 50.85 350m: 5:20.70 42.90

100m: 1:23.01 45.50 200m: 2:55.16 45.24 300m: 4:37.80 51.79 400m: 6:01.21 40.51
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MM Pokal plavž`13
Kranj, 9.11.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

C

1. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 5:41.31 447
50m: 36.00 36.00 150m: 2:02.49 46.10 250m: 3:34.78 47.45 350m: 5:03.78 40.85

100m: 1:16.39 40.39 200m: 2:47.33 44.84 300m: 4:22.93 48.15 400m: 5:41.31 37.53

2. SOLARO Irene 2001 TSN 5:42.46 442
50m: 35.72 35.72 150m: 2:01.69 45.24 250m: 3:35.51 49.57 350m: 5:04.34 39.35

100m: 1:16.45 40.73 200m: 2:45.94 44.25 300m: 4:24.99 49.48 400m: 5:42.46 38.12

3. ŽAUCER Maša 2001 RL 6:02.98 371
50m: 37.20 37.20 150m: 2:12.24 49.26 250m: 3:49.65 49.20 350m: 5:20.31 40.75

100m: 1:22.98 45.78 200m: 3:00.45 48.21 300m: 4:39.56 49.91 400m: 6:02.98 42.67

4. MESTINŠEK MUBI Ana 2000 TK 6:09.15 353
50m: 37.49 37.49 150m: 2:11.02 47.26 250m: 3:47.90 51.91 350m: 5:26.41 45.53

100m: 1:23.76 46.27 200m: 2:55.99 44.97 300m: 4:40.88 52.98 400m: 6:09.15 42.74

5. POGAČAR Neža 2001 TK 6:19.37 325
50m: 43.23 43.23 150m: 2:21.99 47.62 250m: 4:02.14 53.93 350m: 5:38.03 41.83

100m: 1:34.37 51.14 200m: 3:08.21 46.22 300m: 4:56.20 54.06 400m: 6:19.37 41.34

6. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 6:52.24 253
50m: 49.56 49.56 150m: 2:37.12 51.03 250m: 4:25.17 57.22 350m: 6:08.20 45.76

100m: 1:46.09 56.53 200m: 3:27.95 50.83 300m: 5:22.44 57.27 400m: 6:52.24 44.04

D
1. MARČUN Manca 2002 TK 5:30.49 492

50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.97 42.34 250m: 3:31.73 44.40 350m: 4:54.65 38.73
100m: 1:23.63 45.21 200m: 2:47.33 41.36 300m: 4:15.92 44.19 400m: 5:30.49 35.84

2. RANT Erin 2002 SDP 5:52.08 407
50m: 40.78 40.78 150m: 2:08.91 42.20 250m: 3:41.81 49.40 350m: 5:13.60 39.09

100m: 1:26.71 45.93 200m: 2:52.41 43.50 300m: 4:34.51 52.70 400m: 5:52.08 38.48

3. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 6:04.12 368
50m: 41.00 41.00 150m: 2:10.46 45.39 250m: 3:48.59 52.24 350m: 5:21.93 40.76

100m: 1:25.07 44.07 200m: 2:56.35 45.89 300m: 4:41.17 52.58 400m: 6:04.12 42.19

4. RAČNIK Sara 2002 FR 6:10.22 350
50m: 42.29 42.29 150m: 2:19.05 47.15 250m: 3:59.63 50.65 350m: 5:31.08 40.64

100m: 1:31.90 49.61 200m: 3:08.98 49.93 300m: 4:50.44 50.81 400m: 6:10.22 39.14

5. KASTIGAR Ana 2003 IR 6:46.18 265
50m: 43.73 43.73 150m: 2:30.69 50.98 250m: 4:18.07 56.64 350m: 6:01.79 44.84

100m: 1:39.71 55.98 200m: 3:21.43 50.74 300m: 5:16.95 58.88 400m: 6:46.18 44.39

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
09.11.2013 - 9:28
Točk: FINA 2012

rezultat točke

C
1. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 33.14 442
2. TOMAN Jan 1999 GBR 35.15 370
3. PETERLIN Rok 1998 SDD 35.33 365
4. KNAPIČ Tian 1999 SDD 35.53 358
5. KOVAČ Matevž 1998 CER 36.32 336
6. MAVRIČ Žan 1998 CER 37.00 317
7. DANI Silvester 1999 TK 37.60 302

HODNIK Aljoša 1999 SDD 37.60 302
9. RENDIĆ Davor 1999 SDD 38.22 288

10. KOCJANCIC Martin 1999 KK 38.73 277
11. RUPP Marco 1998 WSV 38.82 275
12. KOŠIR Amadej 1998 TK 40.01 251

D
1. ZAVADLAL Matic 2000 RL 33.10 443
2. ŠTEHARNIK Dejan 2000 FR 33.75 418
3. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 34.92 378
4. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 35.95 346
5. ŠTIH Gašper 2001 OL 36.56 329
6. DIZDAREVIČ Jan 2000 TK 37.47 306
7. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 39.70 257
8. ARNIČ Žiga 2000 OL 40.98 233
9. FON Gašper 2000 OL 41.10 231
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MM Pokal plavž`13
Kranj, 9.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D

rezultat točke

10. ZAPPI Piero 2001 TSN 41.18 230
11. ŠUBIC Luka 2000 TK 41.24 229
12. KUKIČ Matic 2001 GBR 41.72 221
13. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 41.97 217
14. BEVK Luka 2001 TK 42.79 205
15. BARRASSO Marco 2001 TSN 43.65 193
16. PETKOVŠEK Jaka 2000 TK 43.89 190
17. HALKIČ Ervin 2000 GBR 44.56 181
18. STEPIŠNIK VAREK Jan 2001 TK 44.75 179
19. POHOREC Matija 2001 VV 45.04 176

DSQ BREŽNIK Timotej 2000 VV
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ WOLTE SULA Val 2001 GBR
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

E
1. KNEZ Lovro 2002 FR 36.92 319
2. FAJON Nej 2002 OL 37.65 301
3. GORNIK Jure 2002 SDD 40.15 248
4. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 40.44 243
5. GREGOR Gašper 2002 FR 40.72 238
6. VINTAR Miha 2003 TK 41.19 230
7. MEDVEŠEK Gal 2002 FR 41.28 228
8. FONTANOT Federico 2003 TSN 42.23 213
9. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 42.91 203

10. ŠKULJ Adam 2002 RL 43.27 198
11. JEZERC Tevž 2002 OL 44.29 185
12. BOŠKAN Sašo 2002 TK 44.86 178
13. BOŽNAR Martin 2002 TK 45.91 166
14. BOGATAJ Fedja 2002 RL 46.27 162
15. ORLANDINI Moreno 2002 TSN 46.49 160
16. KLASIĆ Blaž 2003 CER 46.70 158
17. TROST Gal 2002 CER 46.74 157
18. MATANOVIČ Dani 2002 VV 47.48 150
19. PREGELJ Mark 2003 KK 47.97 145
20. PREBIL Jernej 2002 KA 49.06 136
21. BRLEK Maj 2003 KK 49.50 132
22. JENKO Bor 2002 RL 50.38 125
23. ZADRAVEC Val 2003 OL 50.52 124
24. ZEVNIK Igor 2003 LL 50.67 123
25. BAH Maks 2002 VV 51.32 119
26. JOVANOVIĆ Matija 2002 VV 54.05 101
27. ŽAUCER Peter 2003 RL 54.83 97
28. SOKOLOVIČ Nik 2002 CK 56.14 90

DSQ PERKO Matija 2002 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ VOVČAK Oskar 2002 GBR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ VIDMAR Peter 2002 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ RUTAR Žan 2003 RL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ JAMBROŠIČ Nik 2003 KK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ LOVIĆ Jan 2003 GBR
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ SARDOČ Jakob 2003 KK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ STRMŠEK Jaka 2002 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

F

1. KNEZ Ožbej 2004 FR 45.93 166
2. NOVAK Jure 2004 LL 48.08 144
3. PREDALIČ Luka 2004 LL 48.23 143
4. BIZJAK Tim 2004 CK 48.97 137
5. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 49.10 136
6. PRIMOŽIČ An 2005 CER 49.57 132
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Kranj, 9.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, F

rezultat točke

7. TURK Matic 2004 KK 49.97 129
8. PODBEVŠEK Jure 2004 LL 50.00 128
9. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 50.05 128

10. GATEJ Nejc 2004 CER 52.78 109
11. ČIROVIČ Filip 2004 IR 53.17 107
12. PINTAR Staš 2004 KA 54.13 101
13. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 55.03 96
14. TURK Urban Albin 2004 RL 55.50 94
15. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 55.61 93
16. TOMŠIČ Tim 2004 IR 57.72 83
17. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 57.76 83
18. SIRNIK Daris 2006 SDP 59.64 75
19. JELENC Jaka 2005 SDP 59.71 75
20. VOLAJ Jaka 2004 RL 59.72 75
21. MOČNIK Anej 2004 CER 1:00.20 73
22. ILAR Nal 2005 LL 1:00.65 72
23. MAMLIČ Aljoša 2004 LL 1:02.58 65
24. ŠARVARI Balazs 2004 LL 1:02.74 65
25. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 1:03.05 64
26. KENIG Vid 2005 GBR 1:03.59 62
27. OZEBEK Anej 2004 CER 1:03.60 62
28. STELE Gašper 2004 KA 1:05.75 56
29. BYTYQI Arbian 2006 GBR 1:09.34 48
30. KOŠIR Jan 2004 GBR 1:14.59 38

DSQ OSANA Jakob Arne 2004 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ LAHAJNAR Črt 2005 CER
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNF VINDIŠAR Juš 2004 OL

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
09.11.2013 - 9:48
Točk: FINA 2012

rezultat točke

B
1. MARCORI Alice 1998 FRI992 34.14 600
2. SERETIN Lara 1999 KA 38.99 403
3. URŠIČ Katja 1999 CER 39.89 376
4. GARTNER Katja 1999 SDP 41.52 333

C

1. JAMŠEK Janja 2001 FR 34.81 566
2. ČELIK Tina 2001 TK 35.14 550
3. GENNARO Aurora 2000 FRI992 36.01 511
4. ZORKO Nika 2001 OL 37.13 466
5. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 37.90 438
6. SEDEJ Anja 2000 CER 39.40 390
7. GOMBOC Maša 2001 GBR 40.39 362
8. GOMBOC Vita 2001 GBR 40.44 361
9. GRMEK Ema 2001 TK 41.45 335

10. KRYŽANOWSKI Nina 2001 RL 41.47 334
11. BOŽNAR Monika 2000 TK 42.60 308
12. MILAVEC Hana 2001 RL 43.93 281
13. PINTAR Lucija 2001 KA 44.09 278
14. KLASIĆ Petra 2001 CER 44.14 277
15. MAČEK Meta 2000 TK 45.03 261
16. KNIFIC Nika 2000 TK 45.29 257
17. KRIZMANCIC Gaja 2001 BOR 46.18 242
18. TROST Lana 2000 CER 48.29 212
19. PRINČIČ Gaja 2000 KK 49.44 197
20. MAROLT Lucija 2001 CK 49.80 193
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4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

D

1. HRIBAR Petja 2002 TK 39.11 399
2. MENCIN Manca 2002 RL 39.97 374
3. KUŠTER Taša 2003 OL 42.11 319
4. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 42.98 300
5. GRASSLER Julia 2002 WSV 43.26 295
6. BIZJAK Nika 2002 TK 43.49 290
7. KOŠAN Eva 2002 TK 47.65 220
8. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 48.11 214
9. ŠTEPIC Pia 2003 TK 49.20 200

10. POLJANŠEK Jona 2002 KA 49.60 195
11. FLACK Julia 2002 WSV 49.61 195
12. CIUCH Anna 2002 BOR 49.98 191
13. ZACCARIA Mara 2002 BOR 50.40 186
14. ILAR Ula 2003 LL 51.25 177
15. ZOTCH Christina 2002 WSV 52.17 168
16. MAROLT Julija 2003 CK 52.29 167
17. OVČAR Lara 2003 VV 55.51 139
18. KUČIČ Mei 2002 CK 57.90 123
19. KOZLOVIČ Ana 2003 KK 1:00.43 108

DSQ TEKAVČIČ Neža 2003 KA
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

E
1. MIHALIČ Sara 2004 OL 41.54 333
2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 45.95 246
3. ROŽIČ Tarin 2004 LL 47.00 230
4. ARKO Lana 2005 SDP 47.04 229
5. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 50.98 180
6. RESCH Romy 2005 WSV 51.04 179
7. BERTALANIČ Tia 2005 RL 51.30 176
8. LEBAN Manja 2004 CER 51.54 174
9. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 52.28 167

10. BENDE Eva 2004 KA 54.27 149
11. ZENER Anastasija 2004 SDP 54.46 147
12. JENKOLE Maruša 2005 GBR 55.21 141
13. PROSTRAN Lana 2004 RL 55.25 141
14. VARGA Maša 2004 KA 56.38 133
15. HOFER Kristina 2004 WSV 56.98 129
16. ILAR Lina 2004 LL 58.89 116
17. KREK Tjaša 2004 TK 59.54 113
18. ŠTREMFELJ Daša 2004 CER 59.58 112
19. ADAMIČ Julija 2005 IR 1:00.57 107
20. KUNŠTIČ Lara 2005 LL 1:02.35 98
21. PREMERL Maja 2004 LL 1:03.59 92
22. PERKO Hana 2005 KA 1:04.18 90
23. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 1:04.34 89
24. FILIPIČ Lara 2005 CER 1:04.39 89
25. JELENC Miša 2005 GBR 1:10.50 68
26. TROBEVŠEK Nuša 2004 KA 1:11.00 66

DSQ KNAPIČ Nia 2004 RL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ ARNEŽ Maša 2005 GBR
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ OREL Lia 2004 KA
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ GAŠI Taja Teuta 2005 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

F
1. MARČUN Mojca 2006 TK 54.27 149
2. GARTNER Gia 2006 GBR 58.30 120
3. JENKOLE Manca 2006 GBR 1:00.50 107
4. KAVČIČ Aja 2006 SDP 1:02.96 95
5. PREDALIČ Vanja 2006 LL 1:09.87 70
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5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 12 let in starejši/AG and older
09.11.2013 - 10:10
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A
1. MIHOVEC Rok 1994 TK 1:56.62 618

50m: 28.08 28.08 100m: 57.82 29.74 150m: 1:27.21 29.39 200m: 1:56.62 29.41

B

1. BAŠIČ Gašper 1997 OL 1:57.17 609
50m: 27.85 27.85 100m: 57.87 30.02 150m: 1:27.77 29.90 200m: 1:57.17 29.40

2. ZUPET Jure 1996 OL 2:01.12 552
50m: 28.60 28.60 100m: 59.73 31.13 150m: 1:31.19 31.46 200m: 2:01.12 29.93

3. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:02.30 536
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.20 31.31 150m: 1:31.85 31.65 200m: 2:02.30 30.45

4. TREBŠE Anže 1996 OL 2:03.91 515
50m: 28.23 28.23 100m: 59.16 30.93 150m: 1:31.61 32.45 200m: 2:03.91 32.30

C
1. BEVILACQUA Stefano 1999 FRI992 1:59.72 571

50m: 27.91 27.91 100m: 58.26 30.35 150m: 1:29.23 30.97 200m: 1:59.72 30.49

2. ODER Gašper 1999 FR 2:03.98 514
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.08 31.92 150m: 1:32.71 31.63 200m: 2:03.98 31.27

3. MAVRIČ Žan 1998 CER 2:05.39 497
50m: 28.26 28.26 100m: 59.53 31.27 150m: 1:32.23 32.70 200m: 2:05.39 33.16

4. ZUPANC Rok 1998 TK 2:05.87 492
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.23 31.64 150m: 1:33.07 32.84 200m: 2:05.87 32.80

5. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:07.53 473
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.37 32.19 150m: 1:34.45 33.08 200m: 2:07.53 33.08

6. MIHALIČ David 1999 OL 2:07.63 471
7. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 2:08.83 458

50m: 29.73 29.73 100m: 1:02.44 32.71 150m: 1:35.36 32.92 200m: 2:08.83 33.47

8. PODRIČNIK Niko 1998 FR 2:10.00 446
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.11 32.47 150m: 1:35.77 33.66 200m: 2:10.00 34.23

9. HOMAN Urban 1999 GBR 2:11.87 427
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.87 32.98 150m: 1:37.76 34.89 200m: 2:11.87 34.11

10. TOMAN Jan 1999 GBR 2:15.79 391
11. ZORMAN Dorjan 1999 TK 2:17.83 374

50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.00 34.63 150m: 1:41.92 35.92 200m: 2:17.83 35.91

12. ŠTULAR Mark 1999 GBR 2:18.47 369
13. ŽAVBI Lenart 1999 OL 2:22.37 340

50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.40 37.11 150m: 1:47.53 36.13 200m: 2:22.37 34.84

14. KOVAČ Matevž 1998 CER 2:26.38 312
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.96 36.54 150m: 1:47.51 39.55 200m: 2:26.38 38.87

15. JENKO Nejc 1999 RL 2:26.94 309
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.78 37.61 150m: 1:50.74 37.96 200m: 2:26.94 36.20

16. VIDALI Jernej 1998 BOR 2:40.51 237
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.44 41.17 150m: 1:59.66 42.22 200m: 2:40.51 40.85

17. VRHOVNIK Rok 1999 KA 2:50.56 197
50m: 36.23 36.23 100m: 1:19.74 43.51 150m: 2:06.31 46.57 200m: 2:50.56 44.25

D
1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:11.60 430
2. DEMŠAR Domen 2000 OL 2:13.66 410

50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.59 34.53 150m: 1:40.93 34.34 200m: 2:13.66 32.73

3. EGGER Jure 2000 OL 2:14.45 403
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.32 34.81 150m: 1:41.62 34.30 200m: 2:14.45 32.83

4. PAVONI Roberto 2000 FRI992 2:16.36 386
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.62 34.49 150m: 1:41.41 35.79 200m: 2:16.36 34.95

5. ARKO Jan 2000 IR 2:18.01 373
6. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:18.07 372

50m: 31.05 31.05 100m: 1:07.32 36.27 150m: 1:43.68 36.36 200m: 2:18.07 34.39
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7. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 2:19.30 363
8. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 2:23.18 334
9. ŽALAC Jan 2000 OL 2:23.83 329

50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.20 36.81 150m: 1:47.91 36.71 200m: 2:23.83 35.92

10. SUŠEC Miha 2000 VV 2:24.72 323
50m: 31.80 31.80 100m: 1:08.65 36.85 150m: 1:47.43 38.78 200m: 2:24.72 37.29

11. HLEBEC Gašper 2000 IR 2:26.61 311
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.24 37.04 150m: 1:49.73 38.49 200m: 2:26.61 36.88

12. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 2:27.14 308
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.29 37.40 150m: 1:49.95 38.66 200m: 2:27.14 37.19

13. DEČMAN Matej 2000 IR 2:27.22 307
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.42 38.45 150m: 1:51.61 38.19 200m: 2:27.22 35.61

14. POLJŠAK Benjamin 2001 CK 2:29.61 293
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.96 38.17 150m: 1:51.65 38.69 200m: 2:29.61 37.96

15. IVIČIČ Anže 2001 TK 2:30.42 288
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.97 39.51 150m: 1:53.37 39.40 200m: 2:30.42 37.05

16. BENEDIČIČ Matija 2000 SDP 2:30.75 286
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.24 38.07 150m: 1:51.88 39.64 200m: 2:30.75 38.87

17. SCARABAT Stefano 2001 TSN 2:30.99 285
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.55 39.54 150m: 1:54.45 39.90 200m: 2:30.99 36.54

18. ZARNIK Tilen 2000 TK 2:32.00 279
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.24 39.38 150m: 1:53.47 39.23 200m: 2:32.00 38.53

19. LAVŠ Jan 2000 OL 2:33.08 273
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.72 39.17 150m: 1:53.66 39.94 200m: 2:33.08 39.42

20. BERTI Marco 2001 TSN 2:36.04 258
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.15 40.14 150m: 1:56.56 41.41 200m: 2:36.04 39.48

21. TRBOVŠEK Jani 2000 FR 2:36.20 257
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.43 40.81 150m: 1:58.23 40.80 200m: 2:36.20 37.97

22. TOMAZ Matteo 2001 TSN 2:37.27 252
50m: 36.59 36.59 100m: 1:16.80 40.21 150m: 1:57.77 40.97 200m: 2:37.27 39.50

23. SORNIG Filippo 2001 TSN 2:37.80 249
50m: 35.63 35.63 100m: 1:16.39 40.76 150m: 1:59.83 43.44 200m: 2:37.80 37.97

JULAR Alen 2001 CK 2:37.80 249
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.54 39.93 150m: 1:56.53 40.99 200m: 2:37.80 41.27

25. WOLTE SULA Val 2001 GBR 2:38.18 247
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.10 39.88 150m: 1:57.16 42.06 200m: 2:38.18 41.02

26. STANKOVIČ Miha 2000 VV 2:38.20 247
50m: 37.73 37.73 100m: 1:19.07 41.34 150m: 1:59.58 40.51 200m: 2:38.20 38.62

27. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 2:40.21 238
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.35 41.85 150m: 1:59.49 41.14 200m: 2:40.21 40.72

28. STANONIK Matic 2000 TK 2:41.41 233
50m: 35.62 35.62 100m: 1:17.79 42.17 150m: 2:01.76 43.97 200m: 2:41.41 39.65

29. KUKIČ Matic 2001 GBR 2:41.81 231
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.00 40.16 150m: 1:58.42 42.42 200m: 2:41.81 43.39

30. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 2:43.21 225
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.67 42.18 150m: 2:01.99 43.32 200m: 2:43.21 41.22

31. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 2001 VV 2:46.32 213
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.56 43.36 150m: 2:06.23 44.67 200m: 2:46.32 40.09

32. WASCHNIG Josef 2000 WSV 2:47.68 208
50m: 36.63 36.63 100m: 1:20.29 43.66 150m: 2:05.53 45.24 200m: 2:47.68 42.15

33. HALKIČ Ervin 2000 GBR 2:48.12 206
50m: 38.43 38.43 100m: 1:21.43 43.00 150m: 2:05.72 44.29 200m: 2:48.12 42.40

34. ARNIČ Žiga 2000 OL 2:51.45 194
50m: 38.26 38.26 100m: 1:21.92 43.66 150m: 2:06.73 44.81 200m: 2:51.45 44.72

35. BEVK Luka 2001 TK 3:01.09 165
50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.26 46.35 150m: 2:15.26 49.00 200m: 3:01.09 45.83

